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Eskişehir Ticaret Odası temaslarda bulunmak üzere, Budapeşte de Macaristan Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde çeşitli Oda ve temsilcikler ile bir araya geldi. 

2 Haziran Pazartesi günü gerçekleştirilen toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Meclis Başkanı İskender Bayar, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Koşar, Kerem Can Apaydın, katılırken 
Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası Türk Macar Bölümü Yönetim Kurulu Başkanı, Andras Rev, Başkan 
Yardımcısı Jozsef Kovacs, Uluslararası İlişkiler Bölge Müdürü Andras Biro, Macaristan Yatırım ve 
Ticaret Ajansı Ortadoğu ve Afrika Bölüm Direktörü Andras Hajdu, Danışman Tamas Vattai, Macaristan 
Ulusal Ticaret Evin’den Uluslararası İlişkiler Birimi Yönetici Eva Matyasi ve Tibor Szarszo katıldı. Ayrıca 
Türk Macar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Karakuş ve Türk Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Seda 
Sevgi de toplantıda hazır bulundu.  

 

 



Açılış konuşmalarını Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası Türk Macar Bölümü Yönetim Kurulu Başkanı, 
Andras Rev yaptıktan sonra, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler tarafından Eskişehir ve 
Eskişehir ekonomisi hakkında ayrıntılı bir bilgilendirme yapıldı. Daha sonra Macaristan Ticaret ve 
Sanayi Odası Türk Macar Bölümü Yönetim Kurulu Başkanı, Andras Rev, toplantıya katılan kurum ve 
kuruluşların tanıtımları ve çalışma alanları hakkında bilgi verdi.   

 

 

Üyelerimiz için yeni pazarlar oluşturma çabasındayız 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, toplantıda ETO ve kentimizin ticari yapısı hakkında bilgi 
verdi. Görüşme ile ilgili olarak konuşan Başkan Güler, temasların çok olumlu ve sonuç odaklı geçtiğini 
belirterek, “Üyelerimiz için yeni imkânlar ve pazarlar oluşturma çabası içindeyiz. Bu görüşmeler 
aracılığı ile her iki ülkeye dair bilgi alışverişinde bulunarak, karşılıklı ticari heyetler ile ilerleyen 
günlerde ticaretimizi arttırmayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu 

 

 

 

 

 

 

 

 



Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası Türk Macar Bölümü Yönetim Kurulu Başkanı, Andras Rev ise, 
toplantıya katılan tüm Oda ve kuruluşlar adına teşekkürlerini iletti. Eskişehir Ticaret Odası ile ortak 
hareket ederek başarılı ve hedef odaklı karşılıklı iş birliği için ön görüşmelerin yapıldığını belirterek, 
güz döneminde Eskişehir’den iş adamları heyetini Budapeşte’de görmekten duyacağı memnuniyeti 
dile getirdi. 

Toplantı hediye taktım töreni ve fotoğraf çekimi ile tamamlandı. 

 

 

 

Hazırlayan: Gökhan Çobansoy  - Eskişehir AB Bilgi Merkezi Koordinatörü   


